PAGE
2

	СОЛОМБАЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ, г.  Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 июля 2018 года

	№ 59/182

	О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Архангельской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 15
Зарипова Р.Р.

Рассмотрев документы, представленные в Соломбальскую территориальную избирательную комиссию, г. Архангельск для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Архангельской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 15 Зарипова Р.Р., на основании статьи 34 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Соломбальская территориальная избирательная комиссия  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Архангельской городской Думы по одномандатному избирательному округу № 15 Зарипова Р.Р. Киселеву Наталью Леонидовну.

2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по финансовым вопросам удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию муниципального образования «Город Архангельск».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Архангельск-город воинской славы».

	Председатель комиссии

	Т.Н. Кирьянова
…..

….

	Секретарь комиссии

	О.Н. Редкореброва